

**2.4. Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādāms projekta darbu apjoms, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)**

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (ar PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Estrādes pamatnes izveidošana – grants, šķembu maisījums m<sup>3</sup></i>		89,9		<i>Kopā, lai piepildītu pašreizējo estrādes laukumu nepieciešams 89,9 m<sup>3</sup> materiāla i grants un šķembas. Pamatnē tiks iebērtā nesijāta grants, tad rupjāko šķembu slānis, tad izlīdzinošā kārtā un virskārtā ar sijātu granti.</i>
<b>Grants m<sup>3</sup> 59,9</b>	<b>5,02</b>	<b>35,4</b>	<b>177,70</b>	<b>Ar granti noklāj 15 cm kārtu uz grunts, un</b>
<b>Sijāta grants</b>	<b>5,93</b>	<b>24,5</b>	<b>145,30</b>	<b>pirms bruģa 10 cm</b>
<b>Rupjās šķembas m<sup>3</sup></b>	<b>14,88</b>	<b>30</b>	<b>446,40</b>	<b>Ar rupjām šķembām noklāj vidus slāni, lai veicinātu ūdens drenāžu 15 cm biezumā</b>
<i>Kopā par šķembām</i>			<b>769,40</b>	
<i>Smilšu/grants atvešana</i>	<i>1,20</i>	<i>1000</i>	<b>1200,00</b>	
<i>Bruģa atvešanas izmaksas km</i>	<i>1,20</i>	<i>180km</i>	<b>216,00</b>	<i>Bruģa vešana no Smiltenes – Brutuļiem 3 reizes,</i>
<i>Bruģa ieklāšana m<sup>2</sup></i>	<i>400</i>	<i>6,25</i>	<b>2500,00</b>	
<i>Blietēšanas pakalpojums stundas 2,7 litri degviela x 48 stundas</i>	<i>129,60</i>	<i>2,17</i>	<i>294,60</i> <i>20,00</i> <b>314,60</b>	<i>Darbos tiks izmantota bliete 2,7 l degvielas stundā x 48 stundas 281,23 EUR Amortizācija 20,00 EUR</i>
<i>Kopējās plānotās izmaksas</i>			<b>5000,00</b>	<i>Tā kā darbs ir ietilpīgs gan no finanšu gan darba resursu viedokļa, tad daļu no darbiem aicināsim iesaistīties projekta iesniedzējus un iedzīvotājus.</i>
<b>PAVISAM KOPĀ</b>			<b>5000,00</b>	